"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

f/

Periodo: de 01/08/2019 até 31/08/2019
Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

‘Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas

5 Tipo: PAGO.

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Fonte: 100,121,170,261,350

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
ADAUCLEA VIANA FROTA - 34409564234
08/08/2019 OBE 20190B02023 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 001-03378-305251 6.360,59
- Total por Fornecedor: 6.360,59
ADRIANO ANTONIO BARRETO OFFINI - 01140064908
21/08/2019 OB 20190B02110 237-03739-146285  Normal 2019NL02774  2019NE00800 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-02186-216410 18/07/2019 16.979,88
Total por Fornecedor: 16.979,88
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
01/08/2019 OB 20190B01955 237-03739-168955  Normal 2019NL02606  2019NE00763 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 16/07/2019 4.956.507,74
01/08/2019 OB 20190B01992 237-03739-146285  Normal 2019NL03155  2019NE00868 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 06/08/2019 10.933,73
01/08/2019 OB  20190B01993 237-03739-146285  Normal 2019NL03155 2019NE00868 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 06/08/2019 432,22
01/08/2019 OB  20190B01996 237-03739-168955  Normal 2019NL03127  2019NE00866 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 001-03563-NAAGE 06/08/2019 6.105.247,62
01/08/2019 OB 20190B01997 237-03739-168955  Normal 2019NL03127  2019NE00866 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 06/08/2019 670.666,53
01/08/2019 OB 20190B01998 237-03739-168955  Normal 2019NL03127  2019NE00866 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 06/08/2019 11.012.777,59
01/08/2019 OB 20190B01999 237-03739-168955  Normal 2019NL03129  2019NE00866 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 06/08/2019 24.123.246,43
01/08/2019 OB 20190B02000 237-03739-168955  Normal 2019NL03153  2019NE00867 01210000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 06/08/2019 2.206.105,20
01/08/2019 OB 20190B02018 237-03739-146285  Normal 2019NL03156  2019NE00868 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 06/08/2019 43.000.000,00
07/08/2019 OB 20190B02007 237-03739-146285  Normal 2019NL03155 2019NE00868 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 06/08/2019 4.047,70
07/08/2019 OB 20190B02053 237-03739-146285  Normal 2019NL03157  2019NE00869 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 06/08/2019 1.481,59
09/08/2019 OB  20190B02099 237-03739-168955  Normal 2019NL03334  2019NE00907 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 19/08/2019 1.088.749,29
09/08/2019 OB 20190B02100 237-03739-168955  Normal 2019NL03334  2019NE00907 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 19/08/2019 4.948.772,21
09/08/2019 OB 20190B02101 237-03739-168955  Normal 2019NL03334  2019NE00907 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 19/08/2019 3.067.086,44
09/08/2019 OB  20190B02102 237-03739-168955  Normal 2019NL03335  2019NE00907 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 19/08/2019 16.847.313,37
09/08/2019 OB  20190B02103 237-03739-168955  Normal 2019NL03336  2019NE00908 01210000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 19/08/2019 778.706,65
09/08/2019 OB 20190B02151 237-03739-168955  Normal 2019NL03426  2019NE00914 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 21/08/2019 26.886,80
09/08/2019 OB 20190B02152 237-03739-168955  Normal 2019NL02603  2019NE00761 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 16/07/2019 11.061.550,77
30/08/2019 OB 20190B02246 237-03739-168955  Normal 2019NL03779  2019NE01013 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 03/09/2019 682.879,91
30/08/2019 OB 20190B02247 237-03739-168955  Normal 2019NL03779  2019NE01013 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 03/09/2019 11.282.179,17
30/08/2019 OB 20190B02248 237-03739-168955  Normal 2019NL03780 2019NE01013 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 03/09/2019 25.926.759,97
30/08/2019 OB 20190B02249 237-03739-168955  Normal 2019NL03779  2019NE01013 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 001-03563-NAAGE 03/09/2019 6.034.254,49
30/08/2019 OB 20190B02250 237-03739-168955  Normal 2019NL03835 2019NE01016 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 03/09/2019 18.470.789,44
30/08/2019 OB 20190B02251 237-03739-168955  Normal 2019NL03834  2019NE01016 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 03/09/2019 3.588.310,68
30/08/2019 OB 20190B02252 237-03739-168955  Normal 2019NL03834  2019NE01016 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 03/09/2019 1.185.932,81
30/08/2019 OB 20190B02253 237-03739-168955  Normal 2019NL03834  2019NE01016 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 03/09/2019 5.259.449,11
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

f/

Periodo: de 01/08/2019 até 31/08/2019
Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

‘Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas

5 Tipo: PAGO.

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Fonte: 100,121,170,261,350

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALoq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/08/2019 OB  20190B02254 237-03739-168955  Normal 2019NL03837  2019NE01017 01210000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 03/09/2019 2.199.365,78
30/08/2019 OB  20190B02255 237-03739-168955  Normal 2019NL03839  2019NE01022 01210000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 03/09/2019 804.744,10
30/08/2019 OB 20190B02256 237-03739-146285  Normal 2019NL03843  2019NE01023 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 03/09/2019 42.455.070,91
30/08/2019 OB 20190B02257 237-03739-146285  Normal 2019NL03842  2019NE01023 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 03/09/2019 3.860,52
Total por Fornecedor: 247.804.108,77
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
01/08/2019 OB 20190B01947 237-03739-528501 Normal 2019NL02859  2019NE00825 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/08/2019 10.264,16
01/08/2019 OB  20190B01948 237-03739-528501 Normal 2019NL02859  2019NE00825 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/08/2019 165.416,80
01/08/2019 OB  20190B01949 237-03739-528501 Normal 2019NL02860  2019NE00825 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/08/2019 700.026,16
01/08/2019 OB 20190B01950 237-03739-528501 Normal 2019NL02861 2019NE00826 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 01/08/2019 69.983,35
01/08/2019 OB 20190B01951 237-03739-168947  Normal 2019NL02833  2019NE00821 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/08/2019 705.578,05
01/08/2019 OB 20190B01952 237-03739-168947  Normal 2019NL02832  2019NE00821 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/08/2019 170.332,03
01/08/2019 OB 20190B01964 237-03739-168947  Normal 2019NL02440 2019NE00667 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/07/2019 190.539,61
22/08/2019 OB 20190B02156 237-03739-168947  Normal 2019NL03474  2019NE00918 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 22/08/2019 176.307,07
23/08/2019 OB 20190B02172 237-03739-528501 Normal 2019NL03593  2019NE00951 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 29/08/2019 10.264,16
23/08/2019 OB 20190B02173 237-03739-528501 Normal 2019NL03593  2019NE00951 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 29/08/2019 156.182,20
23/08/2019 OB 20190B02174 237-03739-528501 Normal 2019NL03594  2019NE00951 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2019 681.014,89
23/08/2019 OB 20190B02175 237-03739-528501 Normal 2019NL03595 2019NE00952 01000000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2019 69.984,57
27/08/2019 OB 20190B02157 237-03739-168947  Normal 2019NL03475 2019NE00918 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 22/08/2019 781.327,12
30/08/2019 OB  20190B02214 237-03739-528501 Normal 2019NL03684  2019NE00973 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-120863 02/09/2019 2.151,80
30/08/2019 OB  20190B02215 237-03739-528501 Normal 2019NL03685 2019NE00973 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/09/2019 269.517,79
Total por Fornecedor: 4.158.889,76
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
23/08/2019 OB 20190B02223 237-03739-610178  Normal 2019NL03673  2019NE00966 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/09/2019 30.392,14
23/08/2019 OB 20190B02224 237-03739-610178  Normal 2019NL03673  2019NE00966 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/09/2019 314.885,90
23/08/2019 OB 20190B02225 237-03739-610178  Normal 2019NL03674  2019NE00967 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-610178 02/09/2019 150.109,48
30/08/2019 OB 20190B02218 237-03739-610194  Normal 2019NL03670 2019NE00965 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/09/2019 284.014,31
30/08/2019 OB  20190B02226 237-03739-610178  Normal 2019NL03676  2019NE00966 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-610178 02/09/2019 1.523.232,50
Total por Fornecedor: 2.302.634,33
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
01/08/2019 OB 20190B01943 237-03739-168998  Normal 2019NL02862  2019NE00827 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-416421 01/08/2019 38.998,00
01/08/2019 OB 20190B01944 237-03739-168998  Normal 2019NL02881 2019NE00838 02610000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-168998 01/08/2019 131.963,84
09/08/2019 OB 20190B02090 237-03739-168998  Normal 2019NL02863  2019NE00827 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-168998 01/08/2019 2.969.158,88
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/08/2019 até 31/08/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Fonte: 100,121,170,261,350

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/08/2019 OB 20190B02237 237-03739-168998  Normal 2019NL03525 2019NE00924 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 22/08/2019 668.889,85
30/08/2019 OB 20190B02238 237-03739-168998  Normal 2019NL03525 2019NE00924 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-416421 23/08/2019 38.998,00
30/08/2019 OB 20190B02239 237-03739-168998  Normal 2019NL03525 2019NE00924 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-416421 23/08/2019 410.134,47
30/08/2019 OB 20190B02240 237-03739-168998  Normal 2019NL03531 2019NE00925 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-168998 23/08/2019 131.476,33
30/08/2019 OB 20190B02244 237-03739-168998  Normal 2019NL03527  2019NE00924 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-168998 23/08/2019 3.026.333,33
30/08/2019 OB 20190B02293 237-03739-168998  Normal 2019NL02862  2019NE00827 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/08/2019 667.308,66
30/08/2019 OB 20190B02297 237-03739-168998  Normal 2019NL02862  2019NE00827 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-416421 01/08/2019 406.727,84
30/08/2019 OB 20190B02298 237-03739-168998  Normal 2019NL02862  2019NE00827 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-416421 01/08/2019 2.541,01
Total por Fornecedor: 8.492.530,21
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
01/08/2019 OB 20190B01941 237-03739-168963  Normal 2019NL02943 2019NE00847 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/08/2019 120.280,75
01/08/2019 OB 20190B01942 237-03739-168963  Normal 2019NL02945 2019NE00849 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-168967 01/08/2019 331.574,96
09/08/2019 OB 20190B02091 237-03739-168963  Normal 2019NL02943  2019NE00847 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/08/2019 793.085,34
09/08/2019 OB 20190B02092 237-03739-168963  Normal 2019NL02944  2019NE00847 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-168967 01/08/2019 5.097.606,30
22/08/2019 OB 20190B02141 237-03739-168963  Normal 2019NL02943  2019NE00847 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/08/2019 1.042.381,34
22/08/2019 OB 20190B02142 237-03739-168963  Normal 2019NL03535 2019NE00927 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 23/08/2019 118.783,75
22/08/2019 OB 20190B02143 237-03739-168963  Normal 2019NL03536  2019NE00927 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-168967 23/08/2019 5.052.916,40
22/08/2019 OB 20190B02144 237-03739-168963  Normal 2019NL03537  2019NE00928 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-168967 23/08/2019 330.360,82
22/08/2019 OB 20190B02159 237-03739-168963  Normal 2019NL03535 2019NE00927 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 23/08/2019 788.699,02
29/08/2019 OB 20190B02165 237-03739-168963  Normal 2019NL03535 2019NE00927 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 23/08/2019 1.023.078,56
30/08/2019 OB 20190B02229 237-03739-168963  Normal 2019NL03535  2019NE00927 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 23/08/2019 2.164,80
Total por Fornecedor: 14.700.932,04
ATAIDE COELHO DA COSTA - 22961941253
09/08/2019 OB 20190B02064 237-03739-146285  Normal 2019NL03250  2019NE00897 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-23094 09/08/2019 15.748,50
Total por Fornecedor: 15.748,50
AURELIA BEATRIZ DE PAULA THOMAZ DE OLIVEIRA - 14551817732
29/08/2019 OB 20190B02164 237-03739-146285  Normal 2019NL03571 2019NE00950 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-02507-268232 29/08/2019 8.281,95
Total por Fornecedor: 8.281,95
BANCO BRADESCO S A - 60746948000112
26/08/2019 OBE 20190B02148 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 237-04640-NAAGE 30.876,23
26/08/2019 OBE 20190B02149 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 237-04640-NAAGE 120.739,98
Total por Fornecedor: 151.616,21
BRADESCO VIDA E PREVIDENCIA S A - 51990695000137
02/08/2019 OBE 20190B01926 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 237-04640-NAAGE 30.183,35
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/08/2019 até 31/08/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Orgao: Todos

Fonte: 100,121,170,261,350
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

EXERCICIO 2019

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 30.183,35
ELAIDIO EVANGELISTA DE MEDEIROS - 00144355272
08/08/2019 OB 20190B02034 237-03739-146285  Normal 2019NL03239  2019NE00896 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-00320-443101 08/08/2019 4.309,02
Total por Fornecedor: 4.309,02
ELZAIR BELTRAO DE MENEZES - 13036378200
13/08/2019 OB 20190B02076 237-03739-146285  Normal 2019NL03287  2019NE00794 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03726-289396 13/08/2019 5.596,86
Total por Fornecedor: 5.596,86
ETEL SOFIA LORIS GUIMARAES - 27313174268
08/08/2019 OB 20190B02032 237-03739-146285  Normal 2019NL03213  2019NE00894 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 08/08/2019 40,38
08/08/2019 OB  20190B02033 237-03739-146285  Normal 2019NL03215  2019NE00894 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMProventos - Pessoal Civil 237-03726-185078 08/08/2019 2.402,01
Total por Fornecedor: 2.442,39
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
09/08/2019 OB 20190B02037 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 001-01769-16780 29/04/2019 1.034,36
09/08/2019 OB 20190B02038 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 001-04211-110805 29/04/2019 90,00
09/08/2019 OB  20190B02039 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Militar 001-03309-409589 29/04/2019 2.275,67
09/08/2019 OB  20190B02040 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONMProventos - Pessoal Civil 001-01769-16780 29/04/2019 24.561,23
09/08/2019 OB  20190B02041 237-03739-168955  Folha 2019NL01550 2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03726-112612 29/04/2019 122,33
09/08/2019 OB  20190B02042 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONMProventos - Pessoal Civil 001-04211-110805 29/04/2019 250,68
09/08/2019 OB 20190B02042 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 001-04211-110805 29/04/2019 416,19
09/08/2019 OB 20190B02043 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 001-03309-409589 29/04/2019 4.011,34
09/08/2019 OB 20190B02044 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 001-02905-862002 29/04/2019 155,07
Total por Fornecedor: 32.916,87
FRANCISCO FERREIRA BATISTA - 00068080263
16/08/2019 OB 20190B02089 237-03739-146285  Normal 2019NL03256  2019NE00898 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMProventos - Pessoal Civil 237-03726-496952 13/08/2019 4.017,03
Total por Fornecedor: 4.017,03
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
01/08/2019 OB 20190B01961 237-03739-193003  Normal 2019NL02855  2019NE00822 01000000 AMAZONPREV/AMAZONKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 01/08/2019 445.391,16
01/08/2019 OB 20190B01962 237-03739-193003  Normal 2019NL02856  2019NE00823 01000000 AMAZONPREV/AMAZONKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 01/08/2019 803,01
01/08/2019 OB 20190B01963 237-03739-193003  Normal 2019NL02857  2019NE00824 01000000 AMAZONPREV/AMAZONKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 01/08/2019 3.504,49
01/08/2019 OB 20190B02016 237-03739-193003  Normal 2019NL03089  2019NE00865 01210000 AMAZONPREV/AMAZONKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 06/08/2019 19.494,48
01/08/2019 OB  20190B02017 237-03739-193003  Normal 2019NL03088  2019NE00865 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 06/08/2019 4.442,73
01/08/2019 OB  20190B02079 237-03739-193003  Normal 2019NL03284  2019NE00901 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib. Amazonprev - Inativos 237-03739-146285 13/08/2019 5.506.826,96
01/08/2019 OB 20190B02080 237-03739-193003  Normal 2019NL03285 2019NE00901 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib. Amazonprev - Inativos 237-03739-146285 13/08/2019 1.953.051,64
09/08/2019 OB 20190B02104 237-03739-193003  Normal 2019NL03337  2019NE00909 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 19/08/2019 2.134.354,34
09/08/2019 OB 20190B02105 237-03739-193003  Normal 2019NL03338  2019NE00910 01210000 AMAZONPREV/AMAZONKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 19/08/2019 282.413,00
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

f/

Periodo: de 01/08/2019 até 31/08/2019
Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

‘Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas

5 Tipo: PAGO.

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Fonte: 100,121,170,261,350

Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos
Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
09/08/2019 OB  20190B02106 237-03739-193003  Normal 2019NL03339  2019NE00911 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 19/08/2019 4.467,86
09/08/2019 OB 20190B02107 237-03739-193003  Normal 2019NL03340 2019NE00912 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 19/08/2019 1.322,68
21/08/2019 OB 20190B02108 237-03739-193003  Normal 2019NL03331 2019NE00906 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 19/08/2019 149,45
29/08/2019 OB 20190B02209 237-03739-193003  Normal 2019NL03677  2019NE00969 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 02/09/2019 5.336.702,12
29/08/2019 OB 20190B02210 237-03739-193003  Normal 2019NL03678  2019NE00970 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 02/09/2019 1.908.352,76
29/08/2019 OB 20190B02211 237-03739-193003  Normal 2019NL03679  2019NE00971 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 02/09/2019 3.977,35
29/08/2019 OB 20190B02213 237-03739-193003  Normal 2019NL03680  2019NE00972 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 02/09/2019 19.392,44
29/08/2019 OB 20190B02231 237-03739-193003  Normal 2019NL02143  2019NE00620 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 04/06/2019 2.711,33
30/08/2019 OB 20190B02281 237-03739-193003  Normal 2019NL03831 2019NE01033 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 03/09/2019 5.469.253,74
30/08/2019 OB 20190B02282 237-03739-193003  Normal 2019NL03860 2019NE01018 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 03/09/2019 2.127.051,56
30/08/2019 OB 20190B02283 237-03739-193003  Normal 2019NL03861 2019NE01019 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 03/09/2019 320.651,94
30/08/2019 OB 20190B02284 237-03739-193003  Normal 2019NL03862 2019NE01020 01210000 AMAZONPREV/AMAZONCKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 03/09/2019 4.467,86
30/08/2019 OB  20190B02285 237-03739-193003  Normal 2019NL03863  2019NE01021 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 03/09/2019 1.322,68
30/08/2019 OB 20190B02286 237-03739-193003  Normal 2019NL03832  2019NE01034 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 03/09/2019 2.393.046,06
30/08/2019 OB 20190B02287 237-03739-193003  Normal 2019NL03869 2019NE01039 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 03/09/2019 4.510,39
30/08/2019 OB 20190B02288 237-03739-193003  Normal 2019NL03868 2019NE01040 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 03/09/2019 22.651,01
Total por Fornecedor: 27.970.313,04
GRACY LENE PEREIRA ALVES - 07780311287
29/08/2019 OB 20190B02162 237-03739-146285  Normal 2019NL03557  2019NE00936 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-14443 29/08/2019 44.522,80
Total por Fornecedor: 44.522,80
ILMAIR FARIA SIQUEIRA - 46819886772
07/08/2019 OB 20190B02010 237-03739-146285  Normal 2019NL03116  2019NE00890 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 06/08/2019 923,30
07/08/2019 OB 20190B02011 237-03739-146285  Normal 2019NL03117  2019NE00890 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03712-1511 06/08/2019 5.520,75
Total por Fornecedor: 6.444,05
JOAO FRANCISCO DA SILVA CORADO - 03118150220
07/08/2019 OB 20190B02015 237-03739-146285  Normal 2019NL02970 2019NE00854 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03726-123412 01/08/2019 14.237,88
Total por Fornecedor: 14.237,88
JOSE LUIZ DOURADO - 07776829234
09/08/2019 OBE 20190B02047 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 104-03205-282228 4.626,54
Total por Fornecedor: 4.626,54
JULIO JACINTO PIRES MAIA - 36383153803
05/08/2019 OBE 20190B01966 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nac 104-01302-238255 12.641,32
Total por Fornecedor: 12.641,32
LEILA DOS SANTOS OLIVEIRA - 31672574072
06/08/2019 OBE 20190B01933 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 104-04572-228680 15.817,52
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
5@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/08/2019 até 31/08/2019
Valores: todos

Poder: Todos

Tipo de Administragao:
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

Orgao: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Fonte: 100,121,170,261,350

Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos
Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 15.817,52
MADALENA MATOS - 27338959234
07/08/2019 OB 20190B02012 237-03739-146285  Normal 2019NL02882  2019NE00839 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03714-11509 01/08/2019 5.387,49
Total por Fornecedor: 5.387,49
MARGARIDA MARIA PEREIRA ALMEIDA - 04311655215
13/08/2019 OBE 20190B02066 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03134-153036 2.015,79
Total por Fornecedor: 2.015,79
MARIA AUREA BRASIL DE ARAUJO - 03913422234
22/08/2019 OBE 20190B02111 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 341-01677-737940 5.557,50
Total por Fornecedor: 5.557,50
MARIA DA CONCEIGAO BRITO CASTRO - 18039529204
07/08/2019 OB 20190B02013 237-03739-146285  Normal 2019NL02927  2019NE00844 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-00970-215732 01/08/2019 5.565,21
Total por Fornecedor: 5.565,21
MARIA DO CARMO CARDOZO E SILVA - 03822346349
07/08/2019 OB 20190B02014 237-03739-146285  Normal 2019NL02960  2019NE00851 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-02239-429295 01/08/2019 6.771,54
Total por Fornecedor: 6.771,54
MARIA EDNA DE OLIVEIRA GARCIA - 07828136234
06/08/2019 OBE 20190B01932 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 237-05592-560189 2.988,18
Total por Fornecedor: 2.988,18
MARIA SILVIA ALMEIDA DA SILVA MAGALHAES - 11108479200
02/08/2019 OBE 20190B01908 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 033-01403-101400 5.432,27
Total por Fornecedor: 5.432,27
PAULO SERGIO MAIA REIS - 43579280287
08/08/2019 OBE 20190B02022 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 001-00002-831360 4.035,97
Total por Fornecedor: 4.035,97
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
01/08/2019 OB 20190B01956 237-03739-168955  Normal 2019NL02611  2019NE00766 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 16/07/2019 757.322,31
01/08/2019 OB 20190B01977 237-03739-146285  Normal 2019NL03195 2019NE00878 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 06/08/2019 1.824.514,17
01/08/2019 OB 20190B01978 237-03739-146285  Normal 2019NL03195 2019NE00878 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 06/08/2019 14.276,41
01/08/2019 OB 20190B01979 237-03739-146285  Normal 2019NL03196  2019NE00879 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 06/08/2019 577.976,76
01/08/2019 OB 20190B01980 237-03739-168955  Normal 2019NL03178  2019NE00876 01210000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 06/08/2019 9.593,10
01/08/2019 OB 20190B01981 237-03739-168955  Normal 2019NL03178  2019NE00876 01210000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 06/08/2019 1.858.433,49
01/08/2019 OB 20190B01982 237-03739-168955  Normal 2019NL03181  2019NE00876 01210000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 06/08/2019 17.622.008,35
01/08/2019 OB 20190B01983 237-03739-168955  Normal 2019NL03179  2019NE00877 01210000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Militar 237-03739-120863 06/08/2019 4.829,39
01/08/2019 OB 20190B01984 237-03739-168955  Normal 2019NL03179  2019NE00877 01210000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Militar 237-03739-120863 06/08/2019 778.400,17
01/08/2019 OB 20190B01985 237-03739-168955  Normal 2019NL03182  2019NE00877 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 06/08/2019 5.320.051,04
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/08/2019 até 31/08/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Direta e Indireta

Orgao: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Fonte: 100,121,170,261,350

Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
07/08/2019 OB  20190B02005 237-03739-168947  Normal 2019NL03208 2019NE00882 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 06/08/2019 11.253,59
07/08/2019 OB  20190B02006 237-03739-168955  Normal 2019NL03178  2019NE00876 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 06/08/2019 476.112,61
30/08/2019 OB 20190B02259 237-03739-168955  Normal 2019NL03713  2019NE00985 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-120863 03/09/2019 5.026,95
30/08/2019 OB 20190B02260 237-03739-168955  Normal 2019NL03713  2019NE00985 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-120863 03/09/2019 761.969,52
30/08/2019 OB 20190B02261 237-03739-168955  Normal 2019NL03714  2019NE00985 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 03/09/2019 5.450.800,87
30/08/2019 OB 20190B02262 237-03739-168955  Normal 2019NL03878  2019NE01037 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 03/09/2019 707.121,33
30/08/2019 OB 20190B02263 237-03739-168955  Normal 2019NL03879  2019NE01037 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 03/09/2019 17.466.807,21
30/08/2019 OB 20190B02264 237-03739-168955  Normal 2019NL03878  2019NE01037 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 03/09/2019 9.593,10
30/08/2019 OB 20190B02265 237-03739-168955  Normal 2019NL03878  2019NE01037 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 03/09/2019 1.841.492,03
30/08/2019 OB 20190B02266 237-03739-146285  Normal 2019NL03721 2019NE00987 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 03/09/2019 630.794,17
30/08/2019 OB 20190B02273 237-03739-146285  Normal 2019NL03881 2019NE01038 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 03/09/2019 1.578.280,31
Total por Fornecedor: 57.706.656,88
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
01/08/2019 OB 20190B01958 237-03739-528501 Normal 2019NL02622  2019NE00771 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 16/07/2019 37.863,63
01/08/2019 OB 20190B01959 237-03739-528501 Normal 2019NL02622  2019NE00771 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 16/07/2019 42.408,82
01/08/2019 OB 20190B01960 237-03739-528501 Normal 2019NL02623  2019NE00771 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 16/07/2019 396.657,54
09/08/2019 OB 20190B02117 237-03739-528501 Normal 2019NL03419  2019NE00913 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 21/08/2019 38.509,94
09/08/2019 OB 20190B02118 237-03739-528501 Normal 2019NL03419  2019NE00913 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 21/08/2019 41.217,14
09/08/2019 OB 20190B02119 237-03739-528501 Normal 2019NL03420 2019NE00913 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 21/08/2019 397.306,05
30/08/2019 OB  20190B02216 237-03739-528501 Normal 2019NL03692  2019NE00979 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 02/09/2019 216.242,31
30/08/2019 OB  20190B02289 237-03739-528501 Normal 2019NL03773  2019NE01010 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 03/09/2019 39.055,94
30/08/2019 OB 20190B02290 237-03739-528501 Normal 2019NL03774  2019NE01010 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/09/2019 396.693,75
30/08/2019 OB 20190B02291 237-03739-168947  Normal 2019NL03776  2019NE01011 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/09/2019 25.058,56
30/08/2019 OB 20190B02292 237-03739-528501 Normal 2019NL03773  2019NE01010 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 03/09/2019 36.891,54
Total por Fornecedor: 1.667.905,22
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
23/08/2019 OB  20190B02221 237-03739-610194  Normal 2019NL03667  2019NE00963 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/09/2019 65.277,26
30/08/2019 OB 20190B02217 237-03739-610194  Normal 2019NL03667  2019NE00963 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/09/2019 135,97
Total por Fornecedor: 65.413,23
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
01/08/2019 OB 20190B01945 237-03739-168998  Normal 2019NL02894  2019NE00841 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168998 01/08/2019 563.092,35
01/08/2019 OB 20190B01946 237-03739-168998  Normal 2019NL02895 2019NE00842 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-168998 01/08/2019 49.749,73
02/08/2019 OB 20190B01929 237-03739-168998  Normal 2019NL02999  2019NE00860 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/08/2019 7.659,71
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
.z EXERCICIO 2019

Relagao de Pagamentos por UG

Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
5@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/08/2019 até 31/08/2019
Valores: todos

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,170,261,350
Credor: Todos
Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
02/08/2019 OB 20190B01930 237-03739-168998  Normal 2019NLO3001  2019NE00860 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168998 01/08/2019 115.038,53
07/08/2019 OB 20190B02035 237-03739-168998  Normal 2019NL02999  2019NE00860 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/08/2019 16.201,81
08/08/2019 OB 20190B02062 237-03739-168998  Normal 2019NL03002 2019NE00861 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168998 01/08/2019 2.361,51
30/08/2019 OB 20190B02236 237-03739-168998  Normal 2019NL03520 2019NE00923 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-168998 22/08/2019 49.749,73
30/08/2019 OB 20190B02241 237-03739-168998  Normal 2019NL03533  2019NE00926 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 23/08/2019 111.326,53
30/08/2019 OB 20190B02242 237-03739-168998  Normal 2019NL03533  2019NE00926 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-00320-416421 23/08/2019 44.412,74
30/08/2019 OB 20190B02243 237-03739-168998  Normal 2019NL03534  2019NE00926 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-168998 23/08/2019 569.843,63
30/08/2019 OB 20190B02295 237-03739-168998  Normal 2019NL02893  2019NE00841 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/08/2019 111.326,53
30/08/2019 OB 20190B02296 237-03739-168998  Normal 2019NL02893  2019NE00841 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-00320-416421 01/08/2019 51.164,02
Total por Fornecedor: 1.691.926,82
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
01/08/2019 OB 20190B01938 237-03739-168963  Normal 2019NL02940  2019NE00845 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/08/2019 251.244,57
01/08/2019 OB 20190B01939 237-03739-168963  Normal 2019NL02941  2019NE00846 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-168967 01/08/2019 181.027,27
01/08/2019 OB 20190B01940 237-03739-168963  Normal 2019NL02942  2019NE00845 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168967 01/08/2019 2.383.592,82
02/08/2019 OB 20190B01927 237-03739-168963  Normal 2019NL03003  2019NE00862 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/08/2019 8.881,29
02/08/2019 OB 20190B01928 237-03739-168963  Normal 2019NL03004  2019NE00862 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168967 01/08/2019 127.885,95
07/08/2019 OB 20190B02036 237-03739-168963  Normal 2019NL03003  2019NE00862 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/08/2019 15.357,17
22/08/2019 OB 20190B02140 237-03739-168963  Normal 2019NL02940 2019NE00845 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 001-03563-NAAGE 01/08/2019 498.357,31
23/08/2019 OB 20190B02145 237-03739-168963  Normal 2019NL03538  2019NE00929 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 23/08/2019 246.341,97
23/08/2019 OB 20190B02146 237-03739-168963  Normal 2019NL03540 2019NE00929 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-168967 23/08/2019 2.374.924,63
23/08/2019 OB 20190B02147 237-03739-168963  Normal 2019NL03539  2019NE00930 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-168967 23/08/2019 181.155,81
29/08/2019 OB 20190B02168 237-03739-168963  Normal 2019NL03538  2019NE00929 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 23/08/2019 491.981,32
Total por Fornecedor: 6.760.750,11
RAIMUNDA NONATA CAMARA DOS S ALENCAR - 20277202272
13/08/2019 OBE 20190B02065 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 237-00643-218618 9.598,01
Total por Fornecedor: 9.598,01
SEBASTIANA RIBEIRO COSTA - 31070817287
29/08/2019 OB 20190B02163 237-03739-146285  Normal 2019NL03558  2019NE00937 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03719-3867 29/08/2019 7.008,78
Total por Fornecedor: 7.008,78
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO - 04812509000190
28/08/2019 OB 20190B02227 237-03739-146285  Normal 2019NL03546  2019NE00931 02610000 AMAZONPREV/AMAZONBentengas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 23/08/2019 1.000,00
28/08/2019 OB 20190B02228 237-03739-146285  Normal 2019NL03550 2019NE00932 02610000 AMAZONPREV/AMAZONBentengas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 23/08/2019 8.407,47
Total por Fornecedor: 9.407,47

WALDECK PAES BARRETO - 04126629220
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
2

/ UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/08/2019 até 31/08/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
1 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao: Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Orgao: Todos

Fonte: 100,121,170,261,350
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
21/08/2019 OB 20190B02109 237-03739-146285 Normal 2019NL03430 2019NE00915 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03726-518816 21/08/2019 4.527,66
Total por Fornecedor: 4.527,66
YUANES TOME AZARAK - 11482052253
07/08/2019 OB 20190B02008 237-03739-146285  Normal 2019NL03128  2019NE00891 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 06/08/2019 529,04
07/08/2019 OB 20190B02009 237-03739-146285  Normal 2019NL03131 2019NE00891 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03726-660051 06/08/2019 4.556,05
Total por Fornecedor: 5.085,09

Total por UG:
Total Geral:

373,772,184.13
373.772.184,13
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